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Forma e Aplikimit

Detajet personale:
	Emri dhe mbiemri :
	

	Data e lindjes :
	

	Adresa:

	

	Nr. tel : 

	

	Е-mail:
	




A jeni I regjistruar në Agjensionin e Punësimit ?			     Po  	             Jo

Nëse jo, ju lutemi specifikoni arsyen ______________________________________

A jeni përfitues i asistencës sociale?				                  Po		   Jo
A përdorni ndonjërin nga shërbimet shtetërore për punësim?	      Po		   Jo
Nese jo, ju lutem specifikoni arsyen ______________________________________

Kategoria e përfituesve
(Tregoni se cila nga këto kategori ju përafrohet më së shumti )
· I ri nga kujdesi alternativ SOS CV 
· I ri nga nga kujdesi alternativ 
· I ri nga Programi i Fuqizimit të Familjes (FSP) 
· I ri nga komuniteti minoritar: specifiko ________
· I ri i magjirnalizuar 
· I ri i papunësuar:

Specifiko _______________________________________

Momentalisht ju jeni 
· Ende në sistemin e kujdesit social (Ju jeni në kujdesari, institucion, jeni duke përdorur banesë/ vendbanim social, ju merrni ndihmë sociale)
· Ju keni lënë kujdesin social


Eksperienca e Punës  
Tregoni punën tuaj pavarësisht nga forma e saj (kontrata e përhershme, kontrata për punë të përkohshme, kontrata me afat të caktuar, kontrata përmes kooperativave rinore, punët publike, i pa lajmëruar në struktura tatimore) - nëse nuk keni përvojë pune tregoni praktikën, punën vullnetare dhe  të ngjashme

	Periudha  (prej – deri) 
	

	Emri dhe adresa e punëdhënësit 
	

	Emri I vendit të punës
	

	Përshkrim I vendit të punës
	

	
	

	Periudha  (prej – deri) 
	

	Emri dhe adresa e punëdhënësit 
	

	Emri I vendit te punës
	

	Përshkrim I vendit të punës
	

	
	

	Periudha  (prej – deri) 
	

	Emri dhe adresa e punëdhënësit 
	

	Emri I vendit te punës
	

	Përshkrim I vendit të punës
	

	
	

	Periudha  (prej – deri) 
	

	Emri dhe adresa e punëdhënësit 
	

	Emri I vendit te punës
	

	Përshkrim I vendit të punës
	




Edukimi
· Momentalisht            duke vijuar shkollimin
Diploma


Edukimi formal (highlight):

     Shkolla fillore                Shkolla e mesme e ulët         Shkolla e mesme e lartë  

     Universitet

	Emri I institucionit edukativ
	

	Departmenti
	

	Çertificatë
	



	Emri I institucionit edukativ
	

	Departmenti
	

	Çertificatë
	



	Emri I institucionit edukativ
	

	Departmenti
	

	Çertificatë
	




Edukimi joformal :
Keni  marrë pjesë në ndonjë trajnim professional ose teknik (emri i trajnimit, emri i organizatorit, viti i mbajtjes dhe kohëzgjatja )
	

	

	

	

	

	

	

	



Shkathtësitë gjuhësore
	Gjuha
	Të folurit
	Të lexuarit
	Të shkruarit

	Gjuhe Angleze
	
	
	

	Gjuhe Frenge
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Tregoni nivelin e dijes në këtë gjuhë: shumë mirë, mirë, bazike 

Shkathtësitë kompjuterike

Shkathtësitë kompjuterike dhe programore ose teknike
	Programi, paisja… 
	Niveli i njohurive

	Programi, paisja…
	Niveli i njohurive

	Internet (e-mail)
	
	
	

	Word
	
	
	

	Excel
	
	
	

	PowerPoint
	
	
	

	Rrjete sociale
	
	
	


Përcakto nivelin e njohurive: shkëlqyeshëm, mirë, bazike  

A keni patentë shofer? (Nëse po, ju lutem specifikoni cilën kategori )                                                               

Kategoria:        А      B       C      D     Е        Prej : ___________________



Informata shtesë: 

	Çfarë lloji të punës do të dëshironit të bëni?


	

	
	

	Cilat orë pune / duke punuar në ndërrime janë të përshtatshme për ju?

	




A jeni i interesuar të filloni biznesin tuaj?                              PO               JO
				                                       

Specifikoni se cfarë lloji të biznesit: 

______________________________________________________
       

A jeni i interesuar të zotëroni shkathtësi të reja?			   Po           Jo



Specifikoni se çfarë lloj shkathtësish:
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
       

Komente, informacione të cilat nuk janë renditur më lart:
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________



Marrëveshja me aplikuesin: 

Unë vërtetoj se të gjitha informacionet e dhëna në këtë formë janë të sakta.  

(Emri dhe mbiemri i plotë): 
   
Nënshkrimi : 

 Data:          
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